Marie Virginis gloriose, beati Nicholai, beati Thome, ejusdem
ecclesie patronorum, omniumque sanctorum meritis et

precibus confidentes, viginti dies de injuncta sibi penitencia,
auctoritate pontificali, misericorditer relaxamus, omnibus
nostre dyoceseos (sic) parochianis, vel aliorum prelatorum [ut]

beneficia consimilia pro tarn pii operis adjutorio sibi prosint,
1

tenore presencium insuper indulgentes. Vos, igitur, pro

participacione indulgencie hujusmodi, ad execucionem negocii
aures vestras, cum requisiti fueritis, favorabiliter acomodare
velitis. In cujus rei testimonium sigillum nostrum presenti-
bus est appensum.

729. Salutem quam genuit divinitus puerpera singularis.

Pater amicissime, vestra beneplacita parati sumus exequi,
studiosius velud nostra

; set, ecce, de testamento domini

G., quondam ecclesie nostre subdecani,2 seu de bonis testa-

mentum ipsum contingentibus, ad nos inmediate non

pertinet ordinacio vel discussio aliqualis, pro eo quod pro-
baciones testamentorum canonicorum ecclesie nostre et

administracionis canonica concessio ad capitulum nostrum

spectant de consuetudine que est hactenus servata, quatinus,
cum commodius poterimus, ea promovere curabimus, que
scripistis, prout dilectus3 nobis magister Thomas de Buck'

vobis novit exponere oraculo vive vocis. Conservet incolu-

mitatem vestram, etc.

730. 7 kal. Feb., anno 3, (Jan. 26, 1281-2). Scroby.
Decano de Bulmer. Reprobos et ecclesiasticis ministeriis

indignos non tarn sanctorum patrum sancciones ad eccle- church of

Escrick

siastica beneficia promoveri prohibent, quam deici statuunt vacant.

et precipiunt, exigentibus demeritis, jam promotos. Cum,
igitur, Ricardum de Kesham, qui aliquando rector ecclesie

de Eskrike, nostre dyocesis, ex multiplicibus causis notoriis,

per commissarios nostros predicta ecclesia judicialiter et

canonice privaverimus, ac ecclesiam ipsam per sentenciam

declaraverimus sic vacantem
;

tibi mandamus quatinus,
diebus Dominicis et aliis solempnibus et festivis, in ecclesia

ipsa de Eskrig' et aliis circumjacentibus et vicinis, edicto

publice proposito, denuncies et solempniter denunciari

facias predictam ecclesiam sic vacare, ut quicumque ejusdem
ecclesie verus patronus extiterit,quod suum fuerit exequatur;
adiciens quod a denunciacione hujusmodi ad presentandum

iSense imperfect. ^Subdiaconi. 3Dilectum.
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ad eandem patrono qui fuerit tempus curret. Qualiter
autem hoc nostrum mandatum fueris executus, nos infra

quindecim dies a recepcione presencium distinccius et

aperte certifices per tuas litteras patentes, harum seriem

continentes. Vale.

731. 4 idus Aprilis (April 10), 1281. Cokeshand. Vene-
of Bath and

rabili in Qh^sto patri et benivole confident!, R., Dei gracia

SsfavoS. Bathoniensi et Wellensi episcopo, W., permissione, etc.,

salutem et ad Dei beneplacita felix et continuum incremen-
tum. Pater predilecte, tociens accurrimus, quod offendimus,
ut timemus

;
tamen quia labor vester merebitur coram Deo,

vobis securius sepius supplicamus. Rogamus, igitur, piam
paternitatem vestram quatinus in hiis que predilecti et

secretarii nostri, dominus A. de Kyrketone et magister

F(x831 Robertus de la Forde, vobis suggerent oretenus honori et

utilitati nostre, avidam aurem, si placet, et operam, sicut

nos diligitis, apponatis, ita quod vobis teneamur2 ad multi-

plices gracias sive grates. Conservet vos Deus prosperitati
ecclesie sue et saluti per tempora longiora.

d
6

732- 5 nonas Julii (July 3), 1284, anno 5. Scroby.
at Universis Christi fidelibus ad quos presentes littere per-
venerint, W., permissione, etc., salutem in Domino. Trans-
euncium3

oportunitatibus eo gracioribus censuimus annui-

cionibus subvenire quo crebrioribus aquarum inunda-
cionibus eos subpositos attendimus, ex quibus jacturam
nonnunquam incurrunt multiplicem acerbius et discrimen.

De Dei, igitur, Omnipotentis miti misericordia ac gloriose

virginis et matris Marie, beatorum Apostolorum Petri et

Pauli, necnon sanctissimi confessoris Willelmi, omniumque
sanctorum meritis confidentes, omnibus parochianis nostris,

et aliis quorum dyocesani hanc nostram indulgenciam ratam

habuerint, de peccatis suis vere contritis, penitentibus, et

confessis, qui de bonis, sibi a Deo collatis, fabrice poncium
et calcete de Marseye aliqua contulerint beneficia caritatis,

xx dies de injuncta sibi penitencia misericorditer relaxamus.

TO sir 733- 7 idus J ulii
>
anno 5> (July 9, 1284). Wyltone.

Edmund Domino Eadmundo de Deyencurt, militi. Vacante nuper
Deyncourt, . , _. J '

j .

knt., asking prioratu de Thurgertone, nostre dyocesis, per cessionem

asSntto fratris Roberti de Baseforde, quondam prioris, quam ad-

si^n^T^" misimus, supprior et conventus loci ejusdem, petita a nobis,

Bor
b
o
e

ugh-
f

prout moris est, licencia et optenta, vocatis concanonicis
bridge, a
canon of iFo. 82 is an interpolation. ^Tentamur. *Transiuncium.
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omnibus qui interesse debuerant, ad eleccionem more solito